מאידך - יש לאפשר למבקשת לרענן את צי הכלים שלה וגם להקל על תזרים המזומנים שבה - ולכן נראה לי נכון שלגבי
שניים מתוך שלושת הישנים ביותר - לפי בחירת המבקשת -כלי הרכב - יבוטל איסור הדיספוזיציה והיא תוכל למכור אותם

ובלבד שירשם - באותם תנאים - איסור דיספוזיציה על רכב אחד אחר של המבקשת - לפי בחירת המשיבה.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.